
tsffi
E'

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

SECRET

Distr¡bución:

-Secretaria ( M un ¡cipio)
-Contraloria (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Func¡onario
-c/Prestador

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

3 0 tlov. 2020

"Z?L? PI

1.- Decreto N"282 de fecha 11 de Marzo del 2020 que

aprueba "CONVENIO PROGRAMA SERVICIO DE ATENCION PRIMARIA OE URGENCIA
CESFAM JUAN CARTES ARIAS AÑO 2O2O''

2.- Memorándum N"261 de fecha 09.'10.2020 de| Jefe del

Deoartamento de salud(s), en donde el sr. Alcalde auloriza contratar al Funcionario(a) que
más abajo se ¡ndica.

3.- Contrato de Prestación de Serv¡cio suscrito con el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran reg¡strados en Contraloría'

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" '18695, Orqánica Const¡tucional de M unicipal¡dades,
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Regularícese Contrato de Prestación de Servicio

celebrado entre la l. Municipalidad de Lota y la trabajadora que más abajo se indica, a fin de

IICVAT A CAbO CI ..CONVENIO PROGRAMA SERVICIO DE ATENCION PRIMARIA DE

URGENCIA CESFAM JUAN CARTES ARIAS AÑO 2020"

NOIVBRE CARGO HORAS SEIVANALES HONORARIOS MENSUAL

LISSET CANELON ZERPA MEDICO fURNO $ 2't.000 HoRA (SAPU)

2.- El gasto que genere el cumpl¡miento del presente Contrato
de Prestación de Servic¡os, deberá ¡mputarse a la cuenta 215-21 "SAPU"

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y AR SE, -

Lota,

DECRETO N

VISTOS

ipq¿

g tD txtstRA'

-7

ú
m

mulrtctP

S
o S

AD ST o MUN IPAL
RDEN EL SR. AL ALDE

SECRETARIO

\,1U\ICIP'\L

4DL
v

¿
J
'2,

LLE

H MCTMPCH/m iáu"l

I

\


